

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

MAIO

Ano:2.002

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
027902/2002-8	Disjuntores 16 A	Aliança Eletricidade e Comercio Ltda	24903429/0001-57	85	UNIDADE	5,30	450,50
	Disjuntores20A			15	UNIDADE	5,30	79,50
	Disjuntores25A			5	UNIDADE	5,30	26,50
035839/2002-3	CD Regravavel	EDP Informatica Ltda	03628817/0001-05	50	unidade	4,00	200,00
	Fita p/ Auto Atendimento			20	unidade	3,60	72,00
036302/2002-0	Embalagens Plasticas	EMPAC Agro Ind. De Plasticos	36770055/0001-28	30	centos	31,20	936,00
037135/2002-5	Arranjo de Flores Vert.	Flores do Planalto Ltda.	00015198/0001-87	1	unidade	110,00	110,00
	Arranjo de Flores Horiz.			1	unidade	110,00	110,00
008021/2002-7	Bandeja Aço Inox	Copalimpa Prod. Limp. E Utilidaes	00442798/0001-21	4	UNIDADE	29,90	119,60
	Colher p/ Sopa			24	UNIDADE	4,22	101,28
	Colher P/ Café			18	UNIDADE	2,24	40,32
	Colher p/ Cha			34	UNIDADE	2,76	93,84
	Colher p/ Sobre mesa			60	UNIDADE	3,79	227,40
	Copo meio Cristal 200 ml			100	UNIDADE	1,24	124,00
	Garrafa Termica 500 ml			40	UNIDADE	18,19	727,60
	Xicara c/ Pires			100	UNIDADE	2,74	274,00
	Copo meio Cristal 200 ml			550	UNIDADE	3,66	2013,00
	Copo Desc. 200 ml	Distribuidora Bandeirantes	02014330/0001-61	2000	centos	1,34	2680,00
Copo Des50 ml	6000			centos	0,46	2760,00	
039428/2002-7	Peças de Reposição-Mauina de Arquear	DGF -Equipamentos e Serviços Ltda.	32911844/0001-80	3	peças	75,33	225,99
029836/2002-0	Gaveteiros Volante	Mod-Line Moveis p/ escritorio Ltda.	74518309/0001-04	4	unidade	213,40	853,60
039234/20021	Perfurador de Papel	Siggraf Materias e Serviços Ltda	37118817/0001-79	1	unidade	620,00	620,00
044297/2002-0	Livro de Assinaturas	Encadernadora Dorneles	72596117/0001-90	1	unidade	290,00	290,00
	Album de Fotografia			1	unidade	290,00	290,00
043413/2002-3	Escada de 02 degraus	Salvador mota & Cia Ltda.	00023820/0006-3	1	unidade	21,60	21,60
025668/2002-4	Mesa p/ Escritorio	IVI Interiores Ltda	03907210/0001-56	1	unidade	2348,00	2348,00
	Mesa p/ Computador			1	unidade	1.220,00	1220,00
	Gaveteiro 03 gavetas			1	UNIDADE	780	780,00

**TOTAL DO MÊS
TOTAL ACUMULADO DO ANO**

**17.794,73
158.302,72**